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Lisa Wigert ny strategi- och affärsutvecklingsdirektör på Axfood 
 

Lisa Wigert har rekryterats som ny strategi- och affärsutvecklingsdirektör på Axfood och 

kommer att ingå i koncernledningen. Lisa kommer närmast från ICA där hon haft olika 

roller inom affärsutveckling och strategi. 

 

Lisa Wigert kommer med start den 4 september att tillträda rollen som strategi- och 

affärsutvecklingsdirektör för Axfood och ingå i koncernledningen. Lisa har idag en chefsroll 

inom affärsutveckling på ICA Gruppen med ansvar för affärsutveckling tvärs bolagen inom 

koncernen. Hon har dessförinnan lång erfarenhet inom detaljhandel och dagligvaruhandel 

från sina nästan 13 år på olika roller inom ICA Gruppen, ICA Sverige och Apotek Hjärtat samt 

från sin tid som rådgivare Associate Principal på McKinsey & Company. 

 

– Det har varit ett mycket stort intresse för rollen och vi är fantastiskt glada över att Lisa 

väljer att komma till Axfood. Med sitt affärsnära ledarskap och sin breda strategiska förmåga 

är Lisa helt rätt person att leda och utveckla Axfoods strategi- och affärsutvecklingsenhet, 

säger Axfoods vd och koncernchef Simone Margulies. 

 

– Axfood befinner sig i ett spännande skede med tydliga ambitioner inom bland annat 

automation, AI och fortsatt expansion. Jag ser fram emot att få bidra med min erfarenhet 

inom strategi och affärsutveckling och tillsammans med organisationen driva bolagets 

fortsatta utveckling och tillväxt, säger Lisa Wigert. 

 

Lisa Wigert tillträder den 4 september 2026 och efterträder Carl Stenbeck som lämnar 

Axfood för andra åtaganden utanför koncernen. 

 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Axfoods pressjour, press@axfood.se.se, 070-289 89 83 

 

 

 

 

 
 

Axfood ska vara ledande inom prisvärd, bra och hållbar mat. I vår bolagsfamilj ingår butikskedjorna Willys, 

Hemköp och City Gross, liksom Tempo, Handlar ́n och Matöppet. Grossistförsäljning sker genom Snabbgross och 

vårt supportbolag Dagab ansvarar för koncernens produktutveckling, inköp och logistik. I Axfoodfamiljen ingår 

även Urban Deli och delägda Apohem och Eurocash. Tillsammans har koncernen cirka 15 000 medarbetare och en 

omsättning om närmare 90 miljarder kronor. Axfoods aktie är sedan år 1997 noterad på Nasdaq Stockholm och 

huvudägare är Axel Johnson AB. Läs mer på www.axfood.se. 
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